Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV v.v.i., Dibravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky:

Datum

7.5.2025
7.5.2025
7.5.2025
7.5.2025
7.5.2025
7.5.2025
7.5.2025
7.5.2025

7.5.2025

7.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
14.5.2025
15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025

15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025
15.5.2025

maj 2025

Cislo OBJ

33150/ 2025
33151 /2025
33152/ 2025
33153 /2025
33154 / 2025
33155/ 2025
33156 / 2025
33157/ 2025

33158 / 2025

33159 / 2025

33161/ 2025
33162 / 2025
33163/ 2025
33164 / 2025
33165/ 2025
33166 / 2025
33167/ 2025
33168 / 2025
33169/ 2025
33170/ 2025
33171/ 2025
33172 /2025
33173 /2025
33174 / 2025

33175/ 2025
33176/ 2025
33177/ 2025
33178 / 2025
33179/ 2025

Dodavatel

Alza.sk s. r. o.
Alza.sks.r. o.
Rott & Ruzicka

PHARMACOPOLA s.r.o.

BENU Lekéren
Equistyle, s.r.o.
OTCH Dobrd Voda
Alza.sks. r. 0.

Domator24 sp. z 0.0.

ASANACIA, s.r.o.

EMPORO, s.r.o.
OTCH Dobrd Voda
B2B Partners.r. o.
Mlyn Sladkovi¢ovo
PPD Prasice

VAS s.r.o.

PD Blatné

SHR Novak Marian

Merck Life Science spol. sr. o.

Hermes LabSystems, s.r.o.

Alza.sks. r. o.
Equistyle, s.r.o.
MIHL.sk, s.r.o.
OTCH Dobrd Voda

Merck Life Science spol. sr. o.

Aloquence s.r.o.
Aloquence s.r.o.
OTCH Dobré Voda

Hermes LabSystems, s.r.o.

I¢o

36562940
36562940
31354955
31570895
50741 268
45 676 445
598454
36562940

125578

36 750 204

44562195
598454
44 413 467
31412459
.00205575
31587666
190195
31846475
51083 523
35693 487
36562940
45 676 445
36 645 095
598454

51083523
50674137
50674137

598454

35693 487

Adresa

Bottova 6654/7 811 09 Bratislava

Bottova 6654/7 811 09 Bratislava

Palisady 36, 81106 Bratislava

Svitokrizske namestie 11 965 01 Ziar nad Hronom
Zahradnicka 15 82108 Bratislava

Hlavna 239, Rovinka 900 41

Dobra Voda 360 919 54 Dobrd Voda
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava

Dekoracyjna 8, Zielona Géra, 65-155,Pol'sko

Ruzova 1637, 010 01 Zilina

Landerova 12 811 09 Bratislava

Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Sulekova 2 Bratislava 811 06

Kosutska 969, 925 21 Sladkovi¢ovo
Mjdjova 65 956 21 Jacovce

Moj$ova Lucka, Zilina

DruZstevna 2 900 82 Blatné

Dobra Voda, 919 54 Dobra Voda
Dvofakovo nabrezie 4 Bratislava
Puchovska 12 Bratislava 831 06
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Hlavna 239, Rovinka 900 41
Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava

Dobra Voda 360 919 54 Dobrd Voda

Dvorakovo nébreZie 4 Bratislava
Martina Benku 6, 95201 Vrable

Martina Benku 6, 95201 Vrable

Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Puchovska 12 Bratislava 831 06

tlaciaren

chladnicka

patent

anestetika

farmaceutické pripravky
AlpenSpan - piliny drevené
krmivo

viazac

vozik

Odvoz a neskodné odstranenie
Zivocisnych vedlajsich produktov
laboratdérne stolicky
laboratérne zvierata
laboratdérne stolicky
pSeni¢né otruby

sojovy Srot

masokostna mucka
lucerkové granule

pSenica

DNS chémia 87

DNS pristroje 44
vypoctova technika
AlpenSpan - piliny drevené
kanceldrske potreby
laboratdrne zvierata

DNS pristroje 46 - nepredl. ponuky
DNS pristroje 46 - nepredl|. ponuky
cludova sluzba

krmivo

servis pristroja

Odhadovana
cena s DPH
852,90
159,92
2656,80
192,15
35,00
397,50
315,00
108,50

144,57

200,00

1139,69
2420,00
212,79
200,00
820,00
762,00
300,00
700,00
2878,45
1930,84
1037,77
397,50
220,00
238,00

1697,40

5176,10
147,60
84,00
150,00

Podpis objednavky

Kandérova /riaditelka o.z.
Kandérova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach /riaditel

Mach /riaditel

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Kandérova /riaditelka o.z.
Kanddarova /riaditelka o.z.
Kandérova /riaditelka o.z.
Kandarova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel



15.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
29.5.2025

29.5.2025

29.5.2025
5.5.2025
9.5.2025
9.5.2025

12.5.2025

19.5.2025

19.5.2025

20.5.2025
6.5.2025

12.5.2025

14.5.2025

16.5.2025

20.5.2025

20.5.2025

20.5.2025

20.5.2025

20.5.2.025

20.5.2025

20.5.2025

20.5.2025

33180/ 2025
33181 /2025
33182/ 2025
33183 /2025
33184 / 2025
33186 / 2025
33187/ 2025
33188 /2025
33189/ 2025
33190/ 2025
33191/ 2025
33192 / 2025
33194 / 2025
33195/ 2025
33196 / 2025
33197/ 2025

33198 / 2025

33199/ 2025
36074/2025
36075/2025
36076/2025
36077/2025
36078/2025
36079/2025
36080/2025
37045 / 2025
37046 / 2025
37047 / 2025
37048 / 2025
37049 / 2025
37050 / 2025
37051 /2025
37052 / 2025
37053 / 2025
37054 / 2025
37055 / 2025
37056 / 2025

Alza.sks. r. 0.
PHARMACOPOLA s.r.o.
Elektrotechnicky Ustav SAV
Hornbach

OTCH Dobrd Voda

MINITUB SLOVAKIA spol. s r.o.
Institut bezpecnosti prace, s.r.o.
NPPC

BIOTECH s.r.o.

Aloquence s.r.o.

Merck Life Science spol. sr. o.
Techniserv s.r.o.

Alza.sks. r. 0.

Alza.sks. r. o.

Alza.sks. r. 0.

Aut O’Mattic Ltd.

ASANACIA, s.r.o.

TIME.LY

TOP OFFICE s.r.o.

Beckman Coulter Slovenska repu
SPRINGER NATURE Author Servic
Messer Tatragas, spol. s r.o.
Alza.sk s.r.o.

Anlab s.r.o.

Attoquant Diagnostics GmbH
Messer Tatragas, s.r.o.

Messer Tatragas, s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

PlusiM

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

Aloquence, s.r.o.

Aloquence, s.r.o.

LABO - SK, s.r.o.

LABO - SK, s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.o.

36562940
31570895
598429
353849
598454
34136908
35859857
42337402
35768444
50674137
51083523
35763124
36562940
36562940
36562940

36 750 204

36355160
35683546
412141424
685852
36562939
45796301
386693t
685852
685852
36562939
35818565
35768444
35768444
35768444
50674137
50674137
36365556
56365556
51083523

Bottova 6654/7 811 09 Bratislava

Svitokrizske ndmestie 11 965 01 Ziar nad Hronom

Dubravska cesta 9, 84104 Bratislava
Galvaniho 9, 82104 Bratislava

Dobrd Voda 360 919 54 Dobrd Voda
Celadice 368 951 03 Celadice

Jana Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava
Hlohovecka 2 95141 LuZianky
Kresdnkova 12 84105 Bratislava
Martina Benku 6, 95201 Vréble
Dvorédkovo ndabrezie 4 Bratislava
Prievozska 4A, 82109 Bratislava

Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava

25 Herbert Pl, Dublin 2, D02 AY86, irsko

RuZova 1637, 010 01 Zilina

850 Harbourside Dr, #105, North Vancouver, BC V7P 0A3

Hlavna 922, 825 01 Matuskovo
Einsteinova 23, 851 01 Bratislava

vypoctova technika
anestetika

tekuty dusik

kanistre, plastové boxy
krmivo

inseminacné trubicky
kurz PP

insemindcia kralikov
DNS chémia 83

DNS spotrebny material 47
DNS chémia 88
Informacné systémy
MS office

webkamera

USB kluc

program

Odvoz a neskodné odstranenie
Zivocisnych vedlajsich produktov

obnova licencie
Kancelarsky papier, zvyrazrnovac,
Udrzba pristroja

941, West Morse Blvd, Ste 100, Wint Jazykova korektura

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Slia¢ska 1/D, 831 02 Bratislava
Videriska 1083, 142 20 Praha
Brehmstrase 14a, 1110 Vieden
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Karadzicova 8, 821 08 Bratislava
Kopcianska 92, 852 03 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava
Martina Benku 1151/6, 952 01 Vrable
Martina Benku 1151/6, 952 01 Vrable
Slavi¢ie udolie 102/A, 811 02 Bratislava
Slavi¢ie udolie 102/A, 811 02 Bratislava

Dvorakovo nabrezZie 4, 810 06 Bratislava

Pneumoxid 4 f.

Mraznicka GORENJE+vynaska
Krmivo pre zvierata

Analyza vzoriek

pneumoxid

mediselect Il

notebooky

stahovanie mraziaceho boxu
DNS chemikalie 86

DNS spotrebny material 40
DNS chemikalie 86

DNS spotrebny material 45
DNS spotrebny material 45
DNS chemikalie 85

DNS chemikalie 85

DNS chemikalie 84

225,95
560,49
360,00
56,76
315,00
41,33
393,60
560,24
977,06
1059,38
335,28
375,00
161,90
89,90
21,09
369,00

200,00

180,00
287,71
1386,33
580,46
230,65
476,72
1701,09

4314,26
200,00
301,35

1779,80
270,60
1605,85
1742,92
900,16
11,24
1572,54
688,34
2801,30
4884,11

Kandérova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Kandarova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach /riaditel

Kandérova /riaditelka o.z.
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/vedtca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/vedtca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/vedtca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedtca ETO
Barancik /riaditel 0.z.
Barancik /riaditel o.z.
Barancik /riaditel 0.z.
Barancik /riaditel o.z.
Barandik /riaditel 0.z.
Barancik /riaditel o.z.
Barancik /riaditel 0.z.
Barancik /riaditel o.z.



20.5.2025
21.5.2025
21.5.2025
21.5.2025
21.5.2025
21.5.2025
27.5.2025
27.5.2025
27.5.2025
27.5.2025
30.5.2025

37057 / 2025
37058 / 2025
37059 / 2025
37060 / 2025
37061 / 2025
37062 / 2025
37063 / 2025
37064 / 2025
37065 / 2025
37066 / 2025
37067 / 2025

Fakultnd lekdren

ProScience tech s.r.o.
Obcianske zdruZenie PREVEDA
Benu SK 124, s.r.o.

Obcianske zdruZenie PREVEDA
Obcianske zdruZenie PREVEDA
Animalab s.r.o.

Animalab s.r.o.

Fakultnd lekdren

BIOTECH s.r.o.
Elektrotechnicky Ustav SAV

397865
45868212
30866740
50741772
30866740
30866740
3325008
3325008
397865
35768444
598429

Odbojérov 10, 832 32, Bratislava
Dobsinského 20, 811 05 Bratislava
Javornicka 21, 974 11 Banska Bystrica
Pribylinska 2/A, 831 04 Bratislava
Javornicka 21, 974 11 Banska Bystrica
Javornicka 21, 974 11 Banska Bystrica
Na Bateriich 505/57, 160 00 Praha 6 CR
Na Bateriich 505/57, 160 00 Praha 6 CR
Odbojarov 10, 832 32, Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava

Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

lieciva 148,26
DNS pristroje 45 1316,10
registr.popl. na XVIl.rocnik KMV : 59,00
lieciva 483,77
registr.popl. na XVIl.rocnik KMV : 59,00
registr.popl. na XVIl.ro¢nik KMV . 49,00

nahradny diel k anestézii
diagnostika a servis pristroja PowerLab

lieCiva 380,03
servisna prehliadka hlbokomrazic 533,21
kvapalny dusik jun 2025 200,00

Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Barancik /riaditel o.z.
Markova/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Barancik /riaditel 0.z.
Barancik /riaditel o.z.
Barancik /riaditel 0.z.
Barancik /riaditel o.z.
Barancik /riaditel 0.z.



